FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº
02022024/2024

Processo Administrativo nº 02022024/2024.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAÚ - RN, no uso de
suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município  e,  considerando  o  incomensurável  interesse  público;
considerando, também, as conclusões formalmente motivadas no
Parecer  jurídico  apenso,  RATIFICO  E  HOMOLOGO  O  ATO  DE
LICITAÇÃO MODALIDADE INEGIXIBILIDADE, para contratação da
K.  KEILE  SOUZA  MEDEIROS,  inscr i ta  no  CNPJ:  sob
n°.36.293.503/0001-40, estabelecida na AV. Independência, 1622,
Sala 01, Centro, Pau dos Ferros  -  RN, visando a execução dos
serviços de contratação de contratação de Empresa especializada
em Assessoria e Consultoria Contábil a fim de manter as atividades
desta  casa  legislativa  tendo  em  vista  a  necessidade  de  enviar
Relatórios ao Tribunal de Contas do Estado do RN, no valor Global
de  R$  66.000,00  (sessenta  e  seis  mil  reais),  levando-se  em
consideração os documentos acostados aos autos em anexo.
Nestes termos, determino a publicação dos atos nos termos do art.
74 da Lei 14.133/21.
Itaú- RN, 09 de janeiro de 2024.

__________________________________________
ÍTALO FRANCISCO GONGALVES MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 65615422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2024.
EDIÇÃO 1815. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br